
Start pracy Start pracy

6:00 17:30

1 Głuchołazy, Dworzec Autobusowy 3:48 14:40

2 Bodzanów 3:51 14:43

3 Rudawa 3:54 14:46

4 Polski Świętów 3:59 14:51

5 Przełęk 4:02 14:54

6 Podkamień 4:05 14:57

7 Nysa, Zwycięstwa 4:08 15:00

8 Nysa, Sudecka 4:11 15:03

9 Nysa, Jagiellońska 4:14 15:06

10 Nysa, ul. Józefa Bema, na wysokości ul. Warszawskiej 4:16 15:08

11 Nysa, Grodkowska 4:20 15:10

12 Pakosławice 4:28 15:16

13 Makowice 4:30 15:18

14 Skoroszyce 4:34 15:22

15 Chróścina 4:37 15:25

16 Nowa Wieś Mała 4:44 15:32
17 Grodków, Sienkiewicza 4:47 15:33
18 Grodków, Wrocławska 4:50 15:36
19 Kolnica 4:57 15:43
20 Bielany Wrocławskie, Amazon WRO 1 5:35 17:10

21 Bielany Wrocławskie, Amazon WRO 2 5:40 17:15

Koniec pracy Koniec pracy

16:30 4:00

1 Bielany Wrocławskie - Amazon WRO 2 16:45 4:15

2 Bielany Wrocławskie - Amazon WRO 1 16:50 4:20

l.p. Przystanek Opis

BUS MARCO POLO - DYSPOZYTOR 532-469-503

Głuchołazy-Nysa- Bielany Wrocławskie, Amazon 

l.p. Przystanek Opis

Kursuje codziennie

POWRÓT

https://www.google.com/maps/@50.3170137,17.3888528,113m/data=!3m1!1e3
https://www.google.com/maps/place/50%C2%B020'06.1%22N+17%C2%B023'23.1%22E/@50.3352185,17.3874273,531m/data=!3m1!1e3!4m14!1m7!3m6!1s0x0:0x0!2zNTDCsDIwJzA1LjUiTiAxN8KwMjMnMTUuNCJF!3b1!8m2!3d50.334864!4d17.387616!3m5!1s0x0:0x0!7e2!8m2!3d50.3350385!4d17.3897403
https://www.google.com/maps/place/50%C2%B021'24.8%22N+17%C2%B022'43.9%22E/@50.3568944,17.3766823,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x0:0x0!7e2!8m2!3d50.3568913!4d17.3788715
https://www.google.com/maps/place/50%C2%B021'24.8%22N+17%C2%B022'43.9%22E/@50.356963,17.3761152,530m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x0:0x0!7e2!8m2!3d50.3568913!4d17.3788715
https://www.google.com/maps/place/50%C2%B024'40.0%22N+17%C2%B020'13.8%22E/@50.4112657,17.3365101,363m/data=!3m1!1e3!4m14!1m7!3m6!1s0x0:0x0!2zNTDCsDI0JzQwLjEiTiAxN8KwMjAnMDUuOSJF!3b1!8m2!3d50.411142!4d17.334978!3m5!1s0x0:0x0!7e2!8m2!3d50.4111044!4d17.337156
https://www.google.com/maps/place/50%C2%B026'03.1%22N+17%C2%B020'28.1%22E/@50.4342878,17.3408533,175m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x0:0x0!7e2!8m2!3d50.4341985!4d17.3411379
https://www.google.com/maps/place/50%C2%B027'21.4%22N+17%C2%B020'40.6%22E/@50.4558508,17.3433993,172m/data=!3m1!1e3!4m14!1m7!3m6!1s0x0:0x0!2zNTDCsDI3JzIwLjQiTiAxN8KwMjAnMzUuOCJF!3b1!8m2!3d50.45567!4d17.343283!3m5!1s0x0:0x0!7e2!8m2!3d50.4559421!4d17.3446096
https://www.google.com/maps/place/50%C2%B027'44.8%22N+17%C2%B019'51.6%22E/@50.4624239,17.3289126,17.33z/data=!4m14!1m7!3m6!1s0x0:0x0!2zNTDCsDI3JzQ1LjYiTiAxN8KwMTknNDcuNCJF!3b1!8m2!3d50.46267!4d17.329839!3m5!1s0x0:0x0!7e2!8m2!3d50.4624548!4d17.3310084
https://www.google.com/maps/place/50%C2%B028'08.1%22N+17%C2%B020'28.5%22E/@50.4689124,17.3390513,438m/data=!3m2!1e3!4b1!4m14!1m7!3m6!1s0x0:0x0!2zNTDCsDI4JzEyLjkiTiAxN8KwMjAnMjcuMiJF!3b1!8m2!3d50.470253!4d17.340894!3m5!1s0x0:0x0!7e2!8m2!3d50.4689093!4d17.3412399
https://www.google.com/maps/place/50%C2%B028'34.4%22N+17%C2%B020'27.5%22E/@50.4762128,17.3398268,227m/data=!3m2!1e3!4b1!4m14!1m7!3m6!1s0x0:0x0!2zNTDCsDI4JzQxLjQiTiAxN8KwMjAnMTUuOSJF!3b1!8m2!3d50.47817!4d17.337755!3m5!1s0x0:0x0!7e2!8m2!3d50.4762107!4d17.3409623
https://www.google.com/maps/place/50%C2%B029'07.5%22N+17%C2%B020'34.0%22E/@50.4853611,17.3418613,206m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x0:0x0!7e2!8m2!3d50.4854145!4d17.3427859
https://www.google.com/maps/place/50%C2%B032'41.5%22N+17%C2%B022'17.9%22E/@50.5450854,17.3713203,113m/data=!3m1!1e3!4m14!1m7!3m6!1s0x0:0x0!2zNTDCsDMyJzQxLjYiTiAxN8KwMjInMTAuMSJF!3b1!8m2!3d50.544892!4d17.369478!3m5!1s0x0:0x0!7e2!8m2!3d50.544868!4d17.3716345!5m1!1e4
../../kaliszep/Desktop/3,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x0:0x0!7e2!8m2!3d50.5634319!4d17.3800647
https://www.google.com/maps/place/50%C2%B035'54.9%22N+17%C2%B022'57.3%22E/@50.5985864,17.3803943,437m/data=!3m2!1e3!4b1!4m6!3m5!1s0x0:0x0!7e2!8m2!3d50.5985834!4d17.3825833
https://www.google.ie/maps/@50.6169743,17.3822899,3a,58y,12.6h,84.92t/data=!3m6!1e1!3m4!1sONBz0j5P37QEIG4M6HorwQ!2e0!7i16384!8i8192!5m1!1e1?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/50%C2%B040'46.1%22N+17%C2%B023'14.3%22E/@50.679483,17.3851173,436m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d50.679483!4d17.387306
https://www.google.com/maps/place/50%C2%B041'26.8%22N+17%C2%B023'10.1%22E/@50.6907759,17.3849171,246m/data=!3m2!1e3!4b1!4m6!3m5!1s0x0:0x0!7e2!8m2!3d50.6907741!4d17.3861508
https://www.google.com/maps/place/50%C2%B042'20.9%22N+17%C2%B022'49.7%22E/@50.7067782,17.3803735,127a,35y,171.87h,45t/data=!3m1!1e3!4m14!1m7!3m6!1s0x0:0x0!2zNTDCsDQyJzE4LjYiTiAxN8KwMjInNDUuMyJF!3b1!8m2!3d50.70517!4d17.379255!3m5!1s0x0:0x0!7e2!8m2!3d50.705807!4d17.3804601
https://www.google.com/maps/place/50%C2%B045'11.3%22N+17%C2%B020'30.9%22E/@50.7533092,17.3411675,124m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x0:0x0!7e2!8m2!3d50.7531504!4d17.3419038

